
Uchwała Nr   3 /2017

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Białymstoku
z dnia 28 grudnia 2017 roku

w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego  
w  Białymstoku  oraz  stwierdzenia  składu  Prezydium  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu
Społecznego w Białymstoku

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego

i  innych  instytucjach  dialogu  społecznego  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1240)  w  związku  z

zarządzeniem Nr 95/2015 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 4 grudnia 2015 roku

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wybór Pana Jerzego Leszczyńskiego na Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady

Dialogu Społecznego  w Białymstoku.

§ 2.

Stwierdza się, że funkcję Wiceprzewodniczących Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego

w Białymstoku pełnią następujące osoby:

1) Pan Józef Mozolewski

2) Pan Eugeniusz Muszyc

3) Pan Bohdan Paszkowski

4) Pan Waldemar Pędziński

5) Pan Wojciech Winogrodzki

6) Pan Ireneusz Wiśniewski

7) Pan Sylwester Zawadzki

8) Pan Krzysztof  Żukowski.

§ 3.

Przewodniczący  i  Wiceprzewodniczący  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego  

w  Białymstoku  stanowią  Prezydium  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego  

w Białymstoku, które jest odpowiedzialne za kierowanie pracami WRDS w Białymstoku.



  § 4. 

Kadencja Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Białymstoku trwa

jeden pełny rok kalendarzowy, tj.  od 01.01.2018 do 31.12.2018.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

 W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 24 lipca 2015 roku o Radzie Dialogu
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240), zgodnie
z zapisem art. 49 w/w ustawy pracami Rady kieruje Prezydium, w skład którego wchodzą
Przewodniczący  i  Wiceprzewodniczący.  W  myśl  art.  49  ust.  6  kadencyjność
Przewodniczącego trwa 1 rok,  zatem należy  dokonać  wyboru nowego Przewodniczącego,
w związku z czym zmianie ulegnie także skład Wiceprzewodniczących.

W  związku  z  powyższym,  dokonanie  wyboru  Prezydium  jest  niezbędne  dla
prawidłowego funkcjonowania Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Białymstoku.


